
 

 
 

ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa | tel.: +48 22 694 58 99 | fax: +48 22 694 52 68 www.gov.pl/finanse 

 
MINISTERSTWO FINANSÓW Warszawa, dnia 1 lipca 2020 r. 

Biuro Administracyjne 

 

C/605/19/DI/B/471 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „realizację audytów bezpieczeństwa systemów IT 

poprzez zawarcie Umowy Ramowej” 

Ministerstwo Finansów informuje o unieważnieniu czynności Zamawiającego dokonanej w dniu 

22 czerwca 2020 r., polegającej na wyborze ofert Wykonawców, z którymi miała zostać 

zawarta umowa ramowa w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Przewodniczący Komisji 

z upoważnienia Dyrektora Generalnego  

Ministerstwa Finansów 

Włodzimierz Bednarski 

(podpis na oryginale) 

http://www.gov.pl/finanse

